
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.60.2025 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Korszeńskiej Rady Młodzieżowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 29 uchwały Rady Miejskiej w Korszach Nr IX/42/2024 z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie powołania Korszeńskiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2024 r. poz. 5391) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku wyborów do Korszeńskiej Rady Młodzieżowej przeprowadzonych w dniu 9 kwietnia 
2025 r. mandat radnego młodzieżowego obejmują następujące osoby: 

1) Emilia Borkowska, 

2) Milena Bukowska, 

3) Lidia Makuła, 

4) Karina Kuś, 

5) Tymoteusz Szałkowski, 

6) Aniela Bojko, 

7) Iga Samsel, 

8) Oliwia Szrage, 

9) Szymon Żywicki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9307F95D-BD94-4688-81A7-CA8C4946A3B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OG.0050.60.2025 BURMISTRZA KORSZ z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


